על הנאשם לפנות כעת למזכירות בית המשפט ולבצע הפקדה.

אני מורה על הפעלת עונש מותנה של פסילת רישיון הנהיגה לתקופה של 5 חודשים כפי שנפסק בבימ"ש לתעבורה
ביום 29.5.11 בתיק תעבורה 3905-01-11 לריצוי באופן חופף.

3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.
קנס בסך 1000 ש"ח.

הקנס ישולם תוך 90 יום.
זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.